q' n' p' p'ca' d'ca' d'ca' d'
f'at' p'ca' d'ca' d'ca' d'

tribulac'oe' illa' sol q'renebrabi' et luna no

in l'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'
d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'
d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'
d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'
d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'

q' n' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'
d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'

dabit s'p'ec'ole' su' et stelle celi er'nt d'ada'

et v'itutes q's'nt i' celi moueb'nt' et v'ideb'nt'

fil'um h'os venie'te' i' nub'ib' celi v'itute' magna

et gl'ia i' e'f'f' m'ittet' a'ng'los suos et co'strabit

el'ctos suos aqua' v'et' a'f'umo' t'ele' v'is

a'f'umo' c'el'ifico' aut' d'ic'ite' p'abol'a' ad ra

ms' d'ig' t'ene' f'uit' et nata' fuer'nt' v'ol'ia' q's'

nos'itis q' p'p'mo' e' e'f'at' d'ic'it' vob' cu'

v'ide'nt' h' f'u' a'itote' q' p'p'mo' s'it' d'ho'p'is

quē dico vobis quoniam nō trāsibit gēna
ista donec oīa fiant. celū et tēra trāsibunt
vā autē mea nō trāsient. **D**edic autē et hōc
illa nōc scit. neq; angeli in celo. neq; filius
nī pī. **V**idete et vigilate et orate. ne scitis
em̄ em̄ quā q̄ sit sū hō p̄gre p̄fecto est
reliquit domū suā et dedit s̄uis p̄s̄ptatē
q̄s op̄is et ianitor̄ p̄cepit ut vigilat. vigi
late ego. **N**escitis em̄ quā dñs domū vēiet
an media nocte an al' galli cōtu an māc
ne advenit̄ rep̄te inveniet vos dormientes
q̄d aut vobis dico oīd̄ dico vigilate s̄c̄ glosa

et gladius vocat illud recitabit cap
vltimo

Quia vlla haec p[er] ad h[oc] alio iude p[er] iudic[em] m[er]ito
P[er] p[ri]ncipaliter
epi discipulo

Xm

memoria eius et iudas scariothus vngdensis

si p[er] h[oc] iude
iudic[em] m[er]ito

si p[er] h[oc] iude
iudic[em] m[er]ito

si p[er] h[oc] iude
iudic[em] m[er]ito

Domini abiit ad summo sacerdotes ut p[er]det eum illis

si p[er] h[oc] iude
iudic[em] m[er]ito

si p[er] h[oc] iude
iudic[em] m[er]ito

Qui audientes gausi se et p[er]misit ei peccat-

si p[er] h[oc] iude
iudic[em] m[er]ito

si p[er] h[oc] iude
iudic[em] m[er]ito

nia se caros. Et dicebat quomodo oportune eum f[er]ret

Et prima die annorum q[ue] p[er] pascua immolabat

.Dicit ei discipuli discipuli q[ui]o vice e[st] et p[er] me

ti comedere pascua Et mittit duos discipulos

sus et dicit eis ite timentate et detet vobis

ho lagenam aque bayolae sedim e[st] et dicit

thoneit Dicit d[omi]no domo q[ui] magis dicit. vbi

et refectio meam pascua ad discipulos meis

maduce et ipse vobis denuo p[er]bit cenactum

quid scit et illic pate nobis et abierat discipuli eius et tunc sic dixerat illis et paucis postea. Vespere aut facta venit ad duodecim et discipulis et manducantibus ait illis inquit dico vobis quod vni ex vobis me comedit et man-

Et illi ceperunt

Et illi ceperunt

ducere meum ut receperunt quod dicitur

Nunc ego scio

Nunc ego scio

sigillatim mundum esse et ait illis vni ex vobis

decimus qui intingit manum meam et comedit

Quem intingit

Quem intingit

et filius quidam horum vadit sic scriptum est de deo

ve autem hoc homo in peccatis est. bonum erat si non

Ve autem hoc

Ve autem hoc

non fuisset homo et manducantibus illis

tho pane accepit et benedixit fregit et

marc
se^o nō scādalisabo **E**t ait illi thymē
Dico tū q tu hodie i hac nocte p q gallobrico
ce debeat ter me negab **E**t e aplig laq
ba et si oportuit me sit comoi tecu no
te negabo. si aut et oēs diebat **E**t
veniūt t p dū ai nō erat petzenian
Et ait discipulis suis si des sedete h donec
lorē. et assūpsit petru iacobū et iohē
sead et cepit pane et tede. et ait illis
itias e aia mea usq ad morte seu susci
nete h et vigilate meū **E**t ai pcessit
paulukū p adit sup terā et orabit ut

si filii possent transire ab eo hora et dixit illis
 in omnia necessaria sunt tibi transire alicuius
 anime. si non quod ego volo sed quod tu. **Et** venit et
 dormiuit eos dormientes et ait petro et symon
 dominus non potuistis una hora vigilare me
 ad vigilate et orate ut non incidatis in tenta
 tione ipsorum deorum promptum est cadere aut infirma. **Et** illi
 abierunt eadem et symon oravit dominum et
 usque denuo dormiuit eos dormientes. **Erant** enim
 illi eorum gravati et in somno et ignorabant
 quod in die illa veniret. **Et** ait illis do
 mite in die et requiescite. **Et** venit hora ecce

filii huius mundi in manu patrum suscipite eam

quoniam mundus non recipit eam quia mundus non cognovit eum

Et ait illis nonne habetis hic panem et calicem

Et respondit illis et ait nonne habetis hic panem et calicem

Et ait illis et ait nonne habetis hic panem et calicem

Et ait illis et ait nonne habetis hic panem et calicem

Alle rabi
In hunc mundum
faciemus quodam modo
vocat se ipsum et dicit
Et ait illis et ait nonne
dicit sine panis pane
videtur et sic dicitur
signum operis eius veniens
Et ait illis et ait nonne
panem subdole dicitur
Et operatus
Et ait illis et ait nonne
dicitur dicitur dicitur
Et ait illis et ait nonne
dicitur dicitur dicitur

Et ait illis et ait nonne habetis hic panem et calicem

Et ait illis et ait nonne habetis hic panem et calicem

Et ait illis et ait nonne habetis hic panem et calicem

Et ait illis et ait nonne habetis hic panem et calicem

Et ait illis et ait nonne habetis hic panem et calicem

Et ait illis et ait nonne habetis hic panem et calicem

xm

ff de pueris ff de iur puer

aputavit ei auriculas et **x**vestis aut illis

ff de iur puer l. si pater ff de iur puer l. si pater ff de iur puer l. si pater

tāq̄ ad latruncē ep̄as ad gladios et lig

De iure iur

ff de iur puer l. si pater ff de iur puer l. si pater

nis ophedē me quotidie cū vos eū do

ff de iur puer l. si pater

ff de iur puer l. si pater

ff de iur puer l. si pater

cēs apto et nō me tenuistis s̄ ut adi

ff de iur puer l. si pater

ff de iur puer l. si pater

pleant̄ p̄ptē **T**ūc d̄rupti eū oēs re

ff de iur puer l. si pater

Adolegens at

lute eo fugerū adolestēs aut q̄da se

ff de iur puer l. si pater

ff de iur puer l. si pater

ff de iur puer l. si pater

laba eū amictō sindone sup̄nudo et

ff de iur puer l. si pater

ff de iur puer l. si pater

tenuerit eū at ille relicta sindone nud

ff de iur puer l. si pater

ff de iur puer l. si pater

psuit ab eis et advenit ih̄m ad sumu

ff de iur puer l. si pater

Remansit

fac̄dotē et q̄venēr̄ om̄iū oēs fac̄dotēs

ff de iur puer l. si pater

ff de iur puer l. si pater

ff de iur puer l. si pater

et p̄dē et seniores. **p**et̄gāt̄ alōre se

ff de iur puer l. si pater

cuto ē eū vsq̄ it̄o patrū suū fac̄dot̄

Et calefaciatis

Et calefaciatis... et sedebat ad ministris et calefaciebat se adigne... et dicit ad vsq ihm testimoniu... et dicit ad vsq ihm testimoniu... et dicit ad vsq ihm testimoniu...

et sedebat ad ministris et calefaciebat

se adigne **Et** dicit ad vsq ihm testimoniu

et dicit ad vsq ihm testimoniu

et dicit ad vsq ihm testimoniu

et dicit ad vsq ihm testimoniu

et dicit ad vsq ihm testimoniu

et dicit ad vsq ihm testimoniu

et dicit ad vsq ihm testimoniu

et dicit ad vsq ihm testimoniu

et dicit ad vsq ihm testimoniu

et dicit ad vsq ihm testimoniu

et dicit ad vsq ihm testimoniu

et dicit ad vsq ihm testimoniu

ratio d'orsu veit vna ex acillis sumi fac
 donb. et cu vidisset petru calesae te
 apicab eud ait et tu ad ihu nazareno
 eras at e negavit eu diceb eud dicit
 neq scio neq noui q' dicas et exiit for
 as an anid et gallo carauit. **z**usq aut
 cu vidisset eu analla cepit dice alid
 scilicet q' hic ex illis eiet e ihu negavit
 et p' pusillu zusu d'aprabat dicebat pet
 ve ex illis es. na et galileus es. **n**ulle
 aut anatemathisae et iurae. q' nestio
 hoies isru q' dicitis. **i**hu et gallo scilicet

Edixit eum summi sacerdotes pontifices aut
 conatauerunt eum ut magister barabam dimittant
 eis pilatus autem itum rursus ait illis. quod eorum
 ut faciam regi iudeorum at itum clamauerunt
 et aspergere eum pilatus vero dicebat eis. quod enim
 male fecit. at magister illi clamabat crucifige
 eum. Pilatus sicut voluit propter satisfactionem
 dimisit illis barabam. et eum ^{illum} id est Iesum fla
 gellis cesum. ut crucifigerent. Milites autem
 duxerunt eum in introitum portus et conuenerunt
 tota cohorte. et induunt eum purpura. et po
 nunt ei plectetes spinem coronam et cepunt

salutae e d. que rex iudcorum et prostrabat
 caput eius horribile et prostrabat eum
 et prostrabat genua adorabat eum. Et postquam
 illi fecit ei. exueit eum purpura et induit in
 vestimentis suis. educit illum ut cum fugeret
 eum. Et agnoscit perirentem quod pro fine
 ne chireneum venientem de villa patre alex
 alexi et rufi ut tolletur ante eius. Et dicit
 eum iherosolyma locum quod est iherosolyma caluarie
 locum. Et dabit ei bobem miratum unum et non
 accepit. Et cum si gētes eum diuiserunt vesti
 mēta eius mittentes sortēs super eis quos tollet

XV

77 iudei 77 iudei

Et erat autem hora tertia et clamavit Pen

Et erat titulus cause eius in scriptis rex iudeorum

Et ad vocat figurat duce latrones in iudicio

extris et alium a sinistris eius et implet

est scriptura que dicit et ad iuvis deputat

Et preterentes plasmabant eum mouerunt

capita sua et dicebant Nach que desunt te

plu den et itibus diebus edificat saluum

fac te met ipsum despectus de aie dicit et

stomni sacerdotes illudentes ad alterutrum

ad sibus dicebat alios saluos fecit ise

ipsum non potest saluum face prope reposit de se

Quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur

Quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur

Quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur

Quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur

Quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur

Quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur

Quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur

Quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur

Quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur

Quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur

Quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur

Quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur
quod dicitur in
hoc loco dicitur

Exun

Et erat

Et erat

Et erat

Et erat

Et erat

Et erat

Et erat

Et erat

Et erat

Et erat

Et erat

Et erat

Et erat

Maia

vindicta

¶ expulso timore

¶ et ipse erat expectans regnum dei et audax